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8. Mechanical Safe Locks and Dials / Mechanische Tresorschlösser und Drehknöpfe / Mechanische kluissloten en knoppen

TO BE COMBINED WITH / KOMBINIERBAR MIT / TE COMBINEREN MET

ML6785

The ML6785 can be used in combination with the following dials: • KL1070
• KL1570
• ST2070
• ST3070
• ST3570 
• CS1790

• MD2190

• MD4890

• MD6090

• MD7090

ML6785 ist kombinierbar mit folgenden Drehknöpfen

De ML6785 kan gecombineerd worden met de volgende draaiknoppen:

EN

DE

NL

ML6785
Mechanical Safe Lock / Mechanisches Kombinationsschloss / Mechanisch combinatieslot

CERTIFICATES / ZERTIFIZIERUNGEN / CERTIFICERINGEN

ML6785

VdS Klasse 2

EN 1300 Class B

ECB-S Class B

IMP -

ML6785 is a manipulation proof 3-wheel combination lock which is 

easy to mount. The ML6785 I suitable for dials with a round spindle 

Ø 8 mm.

Die ML6785 ist ein manipulationssiches 3-Scheiben Kombinations-

schloss das einfach zu montieren ist. Die ML6785 ist geeignet für 

Drehknöpfe mit Ø 8 mm Rundspindel.

De ML6785 is een manipulatiebestendig 3-schijfs combinatieslot 

dat eenvoudig te monteren is. De ML6785 is geschikt voor knoppen 

met een ronde spindel Ø 8 mm.

EN

DE

NL

ML6785
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Technical information / Technische Informationen / Technische informatie
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MECHANICS / MECHANIK / MECHANISCH

Opening manually

Locking manually

Blocking element 3-wheels

Manipulation-proof Yes

Mounting dimensions Standard

Öffnen Manuell

Schliessen Manuell

Blockierung 3-Scheiben

Abtastgeschützt Ja

Befestigungsmaße Standard

Openen handmatig

Sluiten handmatig

Blokkeer element 3-schijfs combinatie

Manipulatie-proof Ja

Bevestigingsmaten Standaard
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ML6785
Mechanical Safe Lock / Mechanisches Kombinationsschloss / Mechanisch combinatieslot


